



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

RICHARDT THOMSEN APS
HÅNDVÆRKERVEJ 1, 9700 BRØNDERSLEV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2016

Dirigent: Richardt Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Richardt Thomsen ApS Håndværkervej 1 9700 Brønderslev
	Telefon: 30499091
	CVR-nr.: 32 29 60 25
	Stiftet: 29. juli 2009
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Richardt Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Torvet 6 9400 Nørresundby
Advokat	Advokaterne Amtmandstoften A/S Amtmandstoften 3 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og byggerådgivning, herunder projektering af byggeopgaver samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.404 tkr. anses som tilfredsstillende.

Der forventes en øget og overskudsgivende aktivitet i 2016. Selskabet er i en åben og tæt dialog med pengeinstitut og forventer fortsat at kunne tilvejebringe den nødvendige likviditet til sikring af de driftsmæssige aktiviteter.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.201.133	4.337
Personaleomkostninger.....	1	-6.610.248	-3.517
Af- og nedskrivninger.....		-536.835	-372
DRIFTSRESULTAT		2.054.050	448
Andre finansielle indtægter.....	2	57.414	35
Andre finansielle omkostninger.....	3	-307.668	-245
RESULTAT FØR SKAT		1.803.796	238
Skat af årets resultat.....	4	-400.200	-57
ÅRETS RESULTAT		1.403.596	181
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.403.596	181
I ALT		1.403.596	181

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.938.599	1.750
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.938.599	1.750
ANLÆGSAKTIVER.....		1.938.599	1.750
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	62
Varebeholdninger.....		0	62
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.085.277	3.552
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	1.813.272	1.339
Andre tilgodehavender.....		86.931	51
Periodeafgrænsningsposter.....		23.056	23
Tilgodehavender.....		8.008.536	4.965
Likvide beholdninger.....		436.080	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.444.616	5.027
AKTIVER.....		10.383.215	6.777

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.710.713	307
EGENKAPITAL.....	7	1.835.713	432
Hensættelse til udskudt skat.....		427.600	27
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		427.600	27
Leasingforpligtelser.....		804.548	592
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	804.548	592
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	245.243	197
Gæld til pengeinstitutter.....		0	2.055
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	6	1.718.217	520
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.491.552	1.960
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		162.000	162
Anden gæld.....		1.698.342	832
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.315.354	5.726
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.119.902	6.318
PASSIVER.....		10.383.215	6.777
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	5.005.253	2.715	
Pensioner.....	758.832	407	
Omkostninger til social sikring.....	9.743	16	
Andre personaleomkostninger.....	836.420	379	
	6.610.248	3.517	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	57.414	35	
	57.414	35	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	307.668	245	
	307.668	245	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	400.200	57	
	400.200	57	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		2.369.266	
Tilgang.....		725.638	
Kostpris 31. december 2015.....		3.094.904	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		619.470	
Årets afskrivninger		536.835	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		1.156.305	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		1.938.599	

Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet, udgør 984.236 kr.

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Igangværende projekter.....	21.182.967	10.542	
Beregnet aconto avance.....	3.304.327	1.540	
Foretagne aconto faktureringer.....	-24.392.239	-11.263	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	95.055	819	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.813.272	1.339	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-1.718.217	-520	
	95.055	819	

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	307.117	432.117
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.403.596	1.403.596
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	1.710.713	1.835.713

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	789.013	1.049.791	245.243	0
	789.013	1.049.791	245.243	0

Eventualposter mv.

9

Selskabet har i forbindelse med udførte arbejder påtaget sig sædvanlige branchemæssige arbejdsgarantier.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en månedlig forpligtelse på 10 tkr., der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab RicTho Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 3.000 tkr. med pant i virksomhedens aktiver.